，
■

令和 6年 4月

地域の皆様

令和 6年度∽滅し野小学校PTA資源 収のな矢回らせ鶴

春陽の候、地域の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より北野小学校PTA活動に対しまして、温かい御理解と御協力をしヽただき、誠にありがとうございま

す。

さて、今年度 (令和6年度)も 資源回収を継続いたします。日程は、下記のようになりますので御確

認ください。今後とも皆様に御協力をいただきたく、何とぞよろしくお願い申し上げます。

籐日程】

記

令 希回6年度 (第 1回 目は4月 17日 (水 ))

毎月第 3水躍圏
※ 1“ 2月 は排雪の時期と重なるため資源回収を中止とさせていただいております。

【時間】

【場所】

午前 8時 30分までにお出しください。

自宅前道路わきの見えやすい所  (雨天時も同じところに出してください)

・「北野小学校」と書いた紙を一番上に置いてください。

日何も書かれていない場合は、回収されないこともありますので御注意ください。

回収についての注意点

○集合住宅の方も道路沿いまでお出しください。

O資源回収の分別については、裏面の「分別表」を御確認ください。

○悪天候等で、回収業者より中止の連絡があある場合があります。

回収業者は (株)三洋産業 (電話 011-827-8383)で す。

御不明な点は、回収業者または回収責任者までお問合せください。また、回収が午

後になる場合もあります。当日午後3時を過ぎても回収されない場合も、お問合せ

ください。

札幌市立北野小学校父母と先生の会

資源物の種類と分別 回収対象品目の具体例 出すときは

紙

類

新聞紙類 新聞・チラシ。コピー紙 。バンフレ

ット0学校からの手紙類 。ホチキス

止めのノート・冊子 。週刊誌等

袋またはひもで束ねる

雑誌類

(ホチキス止め以外)

教科書 。ノート・書籍

背が糊止めの週刊誌等

袋またはひもで東ねる

紙バック

(テ トラパックも含む)

牛乳・ コーヒー・ ジュース・酒 開 。洗・乾かし、袋またはひ

もで東ねる

裁断紙 シュレッダー裁断紙 袋 |こ入れ、□をしばる

ダンボール ダンボール 必ずつ′3ヽ して袋またはひも 0

テープで東ねる

学校用資源 □ 収の角別表

(株)三洋産業

それぞれを各家庭前道路か歩道に午前 8時 30分までにお出しください。

令和6年度の PTA資源回収日 【毎月 第3水曜躍】 ※102月 は [] 収なし

回 □ 収 月 日 回 収月日ロ

1 4月117日 (水 ) 6 9月 18日 (水 )

′ヽ

∠ 5月 15日 (水 )
~7

F 10月 16日 (水 )

′ヽ

0 6月 19日 (水 ) 8 11月 20日 (水 )

4 7月 17日 (水 ) 9 12月 18日 (水 )

5 8月 21日 (水 ) 10 3月 19日 (水 )

金

属

類

アルミ缶 ビール 0ジ ュース 空にして袋などにまとめる

銅・ アルミ 銅・アルミ製鍋・アルミホイール・

アルミサッシ等

袋などでまとめる

ビン類 (割れていないもの)

*茶色のビンのみ、王冠は外す

一升瓶 (酒・醤油等)・ ビール瓶

*)由・化粧 eワ イン 0薬 0調味料の

ビンは除く

中をすすぐ